

LPG Restauration ApS

Højlandsvangen 44, st
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Andreas Schnell Hasle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LPG Restauration ApS
Højlandsvangen 44, st
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 53611215

e-mailadresse: ashasle@post11.tele.dk

CVR-nr: 37184780

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for LPG Restauration ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Brønshøj, den 30/11/2018

Direktion

Christian Schnell Hasle

Andreas Peter Schnell Hasle

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant, madevents, catering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 108.342, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 266.900.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere den tabte egenkapital gennem egen indtjening.

Den fortsatte drift er betinget af en fastholdelse af de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets anpartshavere.

Ledelsen har pr. balancedagen et tilgodehavende i selskabet, der andrager t.kr. 534, og er indstillet på at stå tilbage for selskabets øvrige kreditorer i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets gæld til Skat er aftalt til afvikling i henhold til aftale indgået i november.

Selskabets ene ejer har indvilliget i at tilføre selskabet ekstra kapital, således at afviklingen kan finde sted, med denne kapital samt øget indtjening fra driften, indenfor regnskabsåret 2019-2020.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.538.809	2.025.083
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		590.377	864.843
Andre eksterne omkostninger		370.173	331.256
Bruttoresultat		578.259	828.984
Personaleomkostninger		-405.363	-633.929
Lønninger			-612.659
Andre omkostninger til social sikring			-20.670
Andre personaleomkostninger			-600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.920	-67.400
Resultat af ordinær primær drift		116.976	127.655
Øvrige finansielle omkostninger		-8.634	-29.976
Ordinært resultat før skat		108.342	97.679
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		108.342	97.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.342	97.679
I alt		108.342	97.679

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		113.000	113.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		113.000	113.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.680	229.600
Indretning af lejede lokaler		80.000	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt		263.680	319.600
Deposita		61.500	61.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.500	61.500
Anlægsaktiver i alt		438.180	494.100
Råvarer og hjælpematerialer		41.261	30.100
Varebeholdninger i alt		41.261	30.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.450	36.575
Tilgodehavender i alt		41.450	36.575
Likvide beholdninger		33.961	42.276
Omsætningsaktiver i alt		116.672	108.951
Aktiver i alt		554.852	603.051

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-316.900	-425.242
Egenkapital i alt		-266.900	-375.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.984	24.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.984	24.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.563	68.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		772.205	770.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		800.768	953.461
Gældsforpligtelser i alt		821.752	978.293
Passiver i alt		554.852	603.051

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret